Муниципальное автономное учреждение
«Центр реализации молодежных и

профилактических программ г. Тобольска»

ПРИКАЗ
/ /  QftttuX TfuA ZOA2 -z. №

О внесении изменений в
План закупок товаров, работ, услуг для нужд

МАУ «ЦРМПП» на 2022 финансовый год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ
«ЦРМПП», в целях организации и проведения конкурентных процедур закупок

п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику отдела организационной и информационно -
аналитической работы Колчановой О.И. внести изменения в План закупок
товаров, работ, услуг МАУ «ЦРМПП» на 2022 финансовый год, дополнив
закупкой:

- работы по осуществлению мероприятий по дооборудованию объекта
(Нежилое помещение (Центр молодежных инициатив), находящегося в
оперативном управлении МАУ «ЦРМПП», элементами доступности для
маломобильных групп населения, НМЦД 120 000 (Сто двадцать тысяч) рублей
00 копеек. Способ закупки -  закупка у единственного поставщика.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Неустроева